ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

20 августа 2017 года

РЕШЕНИЕ № 38/145
	О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

1. Определить, что передача изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края от  полиграфической организации ОАО «Топчихинская типография» будет осуществляться по адресу с. Топчиха, ул. Куйбышева, 1 в помещении ОАО «Топчихинская типография»  23 августа 2017 года в 15 часов 00 минут.
 2. Рабочей группе избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район  Алтайского края по контролю за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в соответствии с утвержденным порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней принять избирательные бюллетени от ОАО «Топчихинская типография», произвести пересчет и уничтожение выбракованных и лишних избирательных бюллетеней при их выявлении.

3.  О месте, дате и времени передачи  избирательных бюллетеней проинформировать зарегистрированных кандидатов, уполномоченных представителей политических партий, наименования которых включены в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе Избирательная комиссия.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева